

MECOM GROUP s.r.o.
 Polná 4, 06601 Humenné
 IČO: 31735151 DIČ: 2020511713
 DPH: SK2020511713
 Okr. súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka č.: 3357/P

Ústav sociálneho zabezpečenia
DOMOV DŮCHODCOV
 076 31 Streda nad Bodrogom

Dodlo: 23.1.2013

Číslo: 13/2013

Prod. kda: Ex. kda: M. kda:

FAKTURA
 číslo: 132004724

13/2013

O: 31943811
 DPH:
 Nazýv ústav:
 slo účtu:
 AN:
 C:
 Osob úhrady:
 tun splatnosti:
 tun vystavenia:
 tun dodania:

DIČ:
 Unifredit Bank
 6604187061/1111
 SK7811110000006604187061
 UNCRSKBX
 Prevodný príkaz
 06.02.2013
 23.01.2013
 23.01.2013

Odberateľ: 7350013
 Domov dôchodcov Streda nad Bodrogom
 076 31 Streda nad Bodrogom
 Dodávateľské číslo:

Touf

Príjemca: 7350013 Domov dôchodcov Streda nad Bodrogom
 Adresa príjemcu: Kuzová 433/8, 076 31 Streda nad Bodrogom
 tun vysklad.: 23.01.2013
 slo DL: 135018269
 Z: HE 981 BD
 na bez DPH: 93,40
 hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH: 0,00

Dátum výroby: 23.01.2013
 Ex.skl.: EN Mikušovská cesta 3022, Lučenec SK6061 ES
 Vodič: Ľubomír Fecenko
 DPH: 18,67

Objednávka:
 Brutto: 32,140 KG, Netto: 28,140 KG
 Trasa: 071 - Trebišov
 Suma s DPH: 112,07

id	Názov produktu	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Spolu	DPH	DPH	Kód part.	Dát.spotr.
702	PREPRAVKA E2	KS	2,000	0,0000	0,00	20	0,00		
140	DR BOK SK	kg	5,040	2,8400	14,31	20	2,86		27.01.2013
206	DR STEHNO BK SU	kg	6,000	4,2500	25,50	20	5,10		27.01.2013
212	DR PLECE BK 40	kg	7,820	4,1200	32,22	20	6,44		27.01.2013
230	DR KKK BK	kg	3,460	4,5100	15,60	20	3,12		27.01.2013
584	DR REBRA Z KARE A KRKU	kg	5,820	0,9900	5,76	20	1,15		26.01.2013

Hodnotová hodnota zľavy: 0,00 EUR

Informatívne hodnoty pri konverznom kurze: 30,1260 SKK/EUR

Hodnotová suma bez DPH: 2813,47 SKK
 DPH: 562,75 SKK
 Hierové vyrovnanie: 0,00 SKK
 Hodnotová suma k úhrade: 3376,45 SKK

Celková suma bez DPH: 93,39 EUR
 DPH: 18,68 EUR
 Hierové vyrovnanie: 0,00 EUR
 Celková suma k úhrade: 112,07 EUR

112,07

EUR

Príloha kapitulačná DPH
 Predbežná finančná kontrola vykonaná na základe zákona 502/2001 Z.z. § 9 dňa 24.1.2013 rozpočtovú / zmluvnú verejné obstarávanie

Finančná operácia účtovne preskúmaná a uznaná konečnou sumou = 112,07 € slovom
 dňa 24.1.2013
 za vecnú a číselnú stránku za formálnu stránku

